2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2023

                                № 98
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 28.09.2022 № 104 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 17.05.2023 № 73-ИОМСУ-24.01/10739, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1..Внести в таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 28.09.2022 № 104 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», следующие изменения:
1)  в строке 3:

в графе 4 цифры «73:24:030203:2571» заменить цифрами «73:24:030203:2822, 73:24:030203:2821»;
в графе 6 цифры «141,00» заменить цифрами «94,40»;
2)  в строке 4:

графу 4 дополнить цифрами «73:24:030202:2393»,
в графе 6 цифры «182,89» заменить цифрами «182,90»;
3) дополнить строками 25-31 следующего содержания:
	«
	25
	Октябрьская ул.,
24; Октябрьская ул., 24, строение
1; Октябрьская ул., 24, строение 1; Октябрьская ул., 24, строение 2; г. Ульяновск
	помещения
	73:24:030501:522

73:24:030501:512

73:24:030501:513
73:24:030501:526
	нежилое
	682,90
	2

	26
	Аблукова ул., 41,

г. Ульяновск
	помещения
	73:24:030203:2823
	нежилое
	46,60
	2

	27
	Толбухина ул., 70/40,
г. Ульяновск
	помещения
	73:24:040104:592
	нежилое

	4,80
	2

	28
	Спасская ул., 11/148,
г. Ульяновск
	204/1000 доли в праве общей долевой собственности на здание площадью   1285 кв. м,

объект культурного наследия

 (приватизация осуществляется с 204/1000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью     856 кв. м)
	73:24:041904:751 73:24:041904:34
	нежилое здание
	262,14
	3

	29
	Пушкарева
ул., 60,
г. Ульяновск
	помещения
	73:24:030202:2394

	нежилое
	184,20
	3

	30
	Радищева
ул., 177,
г. Ульяновск
	помещения
	73:24:040601:3050

	нежилое
	250,50
	3

	31
	Ленина
ул., 122,
г. Ульяновск
	помещения, объект культурного наследия
	73:24:041806:365

	нежилое
	64,40
	4
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска                                                             А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин